UBND HUYỆN AN LÃO
TRƯỜNG  TIỂU HỌC MỸ ĐỨC I

Số: 247/GM-THMĐI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

An Lão, ngày 20 tháng 12 năm 2024

GIẤY MỜI
Dự chuyên đề chuyên môn Năm học 2024-2025

“Nâng cao chất lượng giảng dạy kĩ năng nghe - nói Tiếng Anh Lớp 5

Bộ sách Global Success - bằng các kĩ thuật dạy học sáng tạo

trong việc dạy kĩ năng Đọc”

Kính gửi :  -Lãnh đạo, chuyên viên Phòng GD&ĐT An Lão;

  -Ban giám hiệu các trường Tiểu học; TH&THCS huyện An Lão
Thực hiện hướng dẫn số 403/PGD&ĐT ngày 23 tháng 10 năm 2024 của Phòng

GD&ĐT huyện An Lão về việc tổ chức chuyên đề chuyên môn cấp Tiểu học năm học
2024-2025;

Trường TH Mỹ Đức I, tổ chức chuyên đề chuyên môn: “Nâng cao chất
lượng giảng dạy kĩ năng nghe - nói Tiếng Anh Lớp 5 Bộ sách Global Success -
bằng các kĩ thuật dạy học sáng tạo trong việc dạy kĩ năng Đọc”, cụ thể như sau:

1. Thành phần kính mời:
- Lãnh đạo, chuyên viên Phòng GD&ĐT An Lão;
- Đại diện BGH và 01 GV Tiếng Anh các TH, TH&THCS;
- Cán bộ quản lý và giáo viên trường TH Mỹ Đức 1;

2. Thời gian: 1/2 ngày từ 7 giờ 30 ngày 23 tháng 12 năm 2024 (Thứ Hai)
3. Địa điểm: Phòng hội trường- Trường tiểu học Mỹ Đức I-An Lão
4. Nội dung:
Phần 1: Dự giờ tiết dạy minh họa:

Môn: Tiếng Anh – Lớp 5 - Bộ sách Global sucess

Unit 9 – Our outdoor activities. Lesson 3 – P 4;5;6

GV thể hiện: Nguyễn Thu Thủy

Phần 2: Báo cáo việc chỉ đạo thực hiện chuyên đề.

Phần 3: Thảo luận rút kinh nghiệm chuyên đề.

Phần 4: Lãnh đạo, chuyên viên PGD thống nhất chuyên môn.

Kính mong sự tham dự của các đại biểu để chuyên đề đạt kết quả tốt đẹp.

Nơi nhận:
-Như kính gửi;
-Lưu VT.

HIỆU TRƯỞNG

Phạm Văn Loong